

Årsredovisning

Sarback Entreprenad AB

556652-9128

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Wretman

2023-11-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva uthyrning av grävmaskiner, dumprar och lastbilar samt bedriva markarbeten samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	7 404	5 012	4 148	4 495
Resultat efter finansiella poster	3 703	3 116	1 214	3 539
Soliditet %	53	53	89	90

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga verksamheten har ökat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 987 581	1 304 587
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			1 304 587	-1 304 587
- Årets resultat				2 985 603
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 292 168	2 985 603
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				5 412 168
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				2 985 603
- Belopp vid årets utgång				8 397 771

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 292 168
<i>Årets resultat</i>	<i>2 985 603</i>
<i>Summa</i>	<i>8 277 771</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	8 277 771
<i>Summa</i>	<i>8 277 771</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 404 102	5 012 119
Övriga rörelseintäkter	509 700	430 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 913 802	5 442 119
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-339 015	-310 092
Handelsvaror	-55 311	-152 811
Övriga externa kostnader	-2 677 593	-975 980
Personalkostnader	-15 280	-50 623
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 126 040	-794 152
Övriga rörelsekostnader	0	-40 523
Summa rörelsekostnader	-4 213 239	-2 324 181
Rörelseresultat	3 700 563	3 117 938
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 856	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-922	-2 292
Summa finansiella poster	2 934	-2 292
Resultat efter finansiella poster	3 703 497	3 115 646
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	0	-4 000 000
Förändring av överavskrivningar	0	2 531 743
Summa bokslutsdispositioner	0	-1 468 257
Resultat före skatt	3 703 497	1 647 389
Skatter		
Skatt på årets resultat	-717 893	-342 802
Årets resultat	2 985 604	1 304 587

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 485 501	1 647 234
Inventarier, verktyg och installationer	4	169 684	268 761
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>4 655 185</i>	<i>1 915 995</i>
Summa anläggningstillgångar		4 655 185	1 915 995
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		307 193	400 036
Övriga fordringar		217 033	402 633
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		863 655	218 431
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 387 881</i>	<i>1 021 100</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 106 620	763 818
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>1 106 620</i>	<i>763 818</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 732 860	6 441 785
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>8 732 860</i>	<i>6 441 785</i>
Summa omsättningstillgångar		11 227 361	8 226 703
SUMMA TILLGÅNGAR		15 882 546	10 142 698

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 292 168	3 987 581
Årets resultat	2 985 603	1 304 587
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>8 277 771</i>	<i>5 292 168</i>
Summa eget kapital	8 397 771	5 412 168
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	0	0
Summa obeskattade reserver	0	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	62 744	86 098
Summa långfristiga skulder	62 744	86 098
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	119 651	32 306
Skulder till koncernföretag	4 000 000	4 000 000
Skatteskulder	1 060 695	342 802
Övriga skulder	191 685	219 324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 050 000	50 000
Summa kortfristiga skulder	7 422 031	4 644 432
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	15 882 546	10 142 698

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter Finansiella intäkter och kostnader med före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 923 000	8 408 833
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	3 875 000	240 000
Försäljningar/utrangeringar	-490 000	-1 105 000
Omklassificeringar	-	-1 620 833
Utgående anskaffningsvärden	9 308 000	5 923 000
Ingående avskrivningar	-4 275 766	-6 402 624
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	416 500	1 105 000
Omklassificeringar	-	1 620 833
Årets avskrivningar	-963 233	-598 975
Utgående avskrivningar	-4 822 499	-4 275 766
Redovisat värde	4 485 501	1 647 234

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 191 159	2 679 155
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	63 730	-
Omklassificeringar	-	-487 996
Utgående anskaffningsvärden	2 254 889	2 191 159
Ingående avskrivningar	-1 922 398	-2 215 217
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Omklassificeringar	-	487 996
Årets avskrivningar	-162 807	-195 177

Någon avskrivning	2023-04-30	2022-04-30
Redovisat värde	169 684	268 761

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Företaget är ett helägt dotterbolag till Leif Wretmans Åkeri Aktieföretag (556325-0579)
Företaget har haft en koncern intern omsättning om 0 kr (0 kr) samt 2 000 000 kr (0 kr) avseende koncern interna kostnader.

UNDERSKRIFTER

Jordbro

Jonas Wretman
Jonas Wretman
2023-09-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-18

Olle Hillbom
Olle Hillbom
Auktoriserad revisor
